

**STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV**

Odbor vnějších vztahů

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	FAX
201700851/Šťa	Šťastná Zuzana		---

DODAVATEL

IČ: 28252047

DIČ: CZ28252047

UniMark CZ, s.r.o.

Trojanova 124

27201 Kladno

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY):

Objednáváme si u Vás klobouky jako propagační předmět města Chomutova, Kamencového jezera a Rodinného zápolení dle Vámi zaslané cenové nabídky viz. příloha. Celkem 800ks klobouků v celkové ceně 59. 762 Kč.

Fakturační adresa:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602

Odbor ekonomiky

430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky: 201700851/Šťa

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
59 762,00 Kč	30.5.2017

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zborovská 4602 430 28 Chomutov IČ: 00261891, DIČ: CZ00261891 -24- 12.05.2017 Šťastná Zuzana zast.- Referent OVV	Kozáková Iveta	Mgr. M. Prontekerová

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 15 DNÍ.

UniMark

NABÍDKA č. NA1701356
DODAVATEL:
UniMark CZ, s.r.o.
Trojanova 124
272 01 Kladno
IČ: 28252047
DIČ: CZ28252047
T: (+420) 312 245 864
M: (+420) 777 211 228
E: info@unimark.cz
<http://www.unimark.cz>
PŘÍJEMCE - DODACÍ ADRESA:
Statutární město Chomutov
ODBĚRATEL - FAKTURAČNÍ SUBJEKT:
Statutární město Chomutov
Nabídka číslo:
NA1701356
Poptávka ze dne:
09.05.2017
IČ:
DIČ:
ID:
Na základě Vaší poptávky si Vám dovoluujeme předložit cenovou nabídku:

Kód / Popis produktů a služeb	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
- UM791198-06 / Braz klobouk Modrá, 290×255 mm, Stuha: Kamenčák	200 ks	36,70	7 340,00	21%	1 541,40	8 881,40
- UM718139 / Subrero stuha se sublimací na klobouky , 620×20 mm, Motiv: Kamenčák	200 ks	10,80	2 160,00	21%	453,60	2 613,60
- NS / Našíť stuhy na klobouk, Stuha: Kamenčák	200 ks	12,00	2 400,00	21%	504,00	2 904,00
- PP / Předtisková příprava - stuha Kamenčák	1 ks	400,00	400,00	21%	84,00	484,00
- UM791198-01 / Braz klobouk Bílá, 290×255 mm, Stuha: Rodinné zápolení	300 ks	36,70	11 010,00	21%	2 312,10	13 322,10
- UM718139 / Subrero stuha se sublimací na klobouky , 620×20 mm, Motiv: Rodinné zápolení	300 ks	10,80	3 240,00	21%	680,40	3 920,40
- NS / Našíť stuhy na klobouk, Stuha: Rodinné zápolení	300	12,00	3 600,00	21%	756,00	4 356,00
- PP / Předtisková příprava - stuha Rodinné zápolení	1 ks	400,00	400,00	21%	84,00	484,00
- UM791198-01 / Braz klobouk Bílá, 290×255 mm, Stuha: Město Chomutov	300 ks	36,70	11 010,00	21%	2 312,10	13 322,10
- UM718139 / Subrero stuha se sublimací na klobouky , 620×20 mm, Motiv: Město Chomutov	300 ks	11,10	3 330,00	21%	699,30	4 029,30
- NS / Našíť stuhy na klobouk, Stuha: Město Chomutov	300	12,00	3 600,00	21%	756,00	4 356,00
- PP / Předtisková příprava - stuha Město Chomutov	1 ks	400,00	400,00	21%	84,00	484,00
- G / Grafické zpracování stuhy na klobouky	1	500,00	500,00	21%	105,00	605,00
Součet položek			49 390,00		10 371,90	59 761,90

Zaokrouhlení: 0,10

CELKEM K ÚHRADĚ (CZK):
59 762,00